香港房屋委員會

香港九龍何文田佛光街 33 號房屋委員會總部

現將香港房屋委員會 2025 年 5 月份批准訂立的合約公布如下：

機構事務處

合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元）／

合約批出日期

為香港房屋委員會提供房委會／房屋署網頁的網

站內容管理系統軟件的維修服務

（招標編號 ITT20250169）

（合約編號 IC20250169）

公開  Nexify Limited

香港九龍觀塘巧明街 98 號

The Millennity 2 座 29 樓

2,868,040.00

2025 年 5 月 14 日

為香港房屋委員會提供互聯網代理系統升級所需

的設計、供應、運送、安裝、試用、維修、培訓及

其他相關服務

（招標編號 ITT20250168）

（合約編號 IC20250168）

公開  鷹達科技有限公司

香港北角渣華道 321 號柯達

大廈 2 期 15 樓 1502-4 室

2,755,071.00

2025 年 5 月 28 日

發展及建築處

合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元）／

合約批出日期

荃灣國瑞路公營房屋發展計劃的地基工程

（合約編號 20240493）

選擇性  泰昇地基土力工程有限公司

香 港 黃 竹 坑 香 葉 道 2 號

One  Island South 20 樓

191,800,000.00

2025 年 5 月 14 日

皇后山擴展用地公營房屋發展計劃的設計及建造

工程

（合約編號 20230493）

選擇性  安保工程有限公司

香港九龍九龍塘窩打老道

155 號

5,158,000,000.00

2025 年 5 月 13 日

2

合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元）／

合約批出日期

為香港房屋委員會企業資源規劃系統重建提供所

需的設計、供應、運送、安裝、試用、維修及提供

與系統重建相關的培訓及其他服務

（招標編號 HAQ20240377）

（合約編號 DC20240377）

公開  羅兵咸永道諮詢服務有限公

司

香港中環太子大廈 22 樓

170,023,380.00

2025 年 5 月 29 日

為 香 港 房 屋 委 員 會 提 供 資 產 管 理 系 統 所 需 的 設

計、供應、運送、安裝、試用、維修、培訓及其他

相關服務

（招標編號 HAQ20240383）

（合約編號 DC20240383）

公開  電訊盈科企業方案有限公司

香港銅鑼灣禮頓道 38-40 號

東區電訊大廈 15, 16, 18 及

21 樓

140,986,325.00

2025 年 5 月 28 日

屋邨管理處

合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元）／

合約批出日期

健明邨自動垃圾收集系統的操作和保養工程

（合約編號 20249239）

公開  Envac Far East Limited

香港新界沙田白石角香港科

學園第三期 12W 大樓 5 樓

508 室

6,741,000.00

2025 年 5 月 15 日

廣田邨廣靖樓和廣軒樓的升降機現代化工程

（合約編號 20249016）

選擇性  通力電梯（香港）有限公司

香港九龍觀塘偉業街 180 號

Two Harbour Square 11 樓

17,201,423.00

2025 年 5 月 26 日

安泰邨安泰商場、非住宅單位和停車場物業代管服

務合約

選擇性  創毅物業服務顧問有限公司

香 港 新 界 葵 涌 打 磚 坪 街

49-53 號 華 基 工 業 大 廈 第 二

期 25 樓 E 及 F 室

46,794,804.00

2025 年 5 月 9 日

3

合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元）／

合約批出日期

朗天苑物業管理公司合約

選擇性  雅居物業管理有限公司

香港新界沙田安耀街 3 號

匯達大廈 11 樓 1102-03 室

42,555,320.76

2025 年 5 月 30 日

* 園藝、潔淨及護衞服務合約:

“任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先透過房屋委員會的網址

向 房 屋 委 員 會 申 請 將 其 列 入 有 關 的 承 辦 商 名 冊 內 。 有 關 列 入 名 冊 的 註 冊 程 序 可 瀏 覽 以 下 網 址

https:/ /comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.jsp”。

2025 年 6 月 27 日